aggiudicazione della presente gara e/o la mancata stipula del contratto. 

Il RUP 

Dott.ssa Tania Morano 

DICHIARA 

• ai sensi e per gli effetti dell’art.95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, che l’importo dei propri 

costi aziendali in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro è pari ad euro 2.562,30 

(lettere DUEMILACINQUECENTOSESSANTADUEVIRGOLATRENTA EURO).  

• ai sensi e per gli effetti dell’art.95 comma 10 del D.Lgs. 50/2016, che l’importo dei propri 

costi della manodopera è pari ad euro 249.901,12 (lettere 

DUECENTOQUARANTANOVEMILANOVECENTOUNOVIRGOLADODICI).  

SASSUOLO, lì 29/12/2022 
         Firma digitale 

Fatturato MEDIO annuo relativo alla prestazione
dei servizi relativi alla "GESTIONE DELLE
PROCEDURE CONCORSUALI" realizzato negli
ultimi 2 esercizi finanziari approvati alla data di